
（様式第３号）

１　従業員名簿

２　搬入用車両予定表

３　持込機器等一覧表（実行委員会設営備品以外）

(注)電気機器の使用予定がある場合、規格等欄に必ず最大消費電力を記載してください。
　　なお、会場内の電力使用状況等により、電気機器の使用が認められない場合があります。

7

持込目的

6

10

8

9

売店等従業員及び車両等予定表

従業日 売店責任者 販売員 販売員 販売員

月　　日　

月　　日　

月　　日　

月　　日　

月　　日　

商号又は名称

月　　日　

月　　日　

(注)駐車車両、搬入搬出用車両の別を備考欄に記入してください。

4

月　　日　

備品名 規格等

1

NO.

2

使用数量

3

5

NO. 車両の種類

1

車両ナンバー 備　考

2

3

(注)従業日は、商品搬入日及び搬出日も含む。

※記入欄が不足する場合には別紙を追加してください。



（様式第３号－別紙その　　）

１　従業員名簿

２　搬入用車両予定表

３　持込機器等一覧表（実行委員会設営備品以外）

月　　日　

月　　日　

従業日 売店責任者 販売員 販売員 販売員

売店等従業員及び車両等予定表

商号又は名称

月　　日　

月　　日　

月　　日　

月　　日　

月　　日　

月　　日　

(注)従業日は、商品搬入日及び搬出日も含む。

NO. 車両の種類 車両ナンバー 備　考

1

2

3

(注)駐車車両、搬入搬出用車両の別を備考欄に記入してください。

NO. 備品名 規格等 使用数量 持込目的

1

2

3

4

5

6

7

8

(注)電気機器の使用予定がある場合、規格等欄に必ず最大消費電力を記載してください。
　　なお、会場内の電力使用状況等により、電気機器の使用が認められない場合があります。

9

10


